
K prodeji, Rodinný dům, 21 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268002 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Nové Kestřany,
část městyse Štěkeň v okrese Strakonice. Tento řadový dům s
užitnou plochou 21 m2 se nachází na prostorném pozemku o
rozloze 741 m2 a je před rekonstrukcí. Nabízí se tak možnost
přetvoření dle vašich představ a požadavků. Na užitné ploše domu
se nachází obývací pokoj a koupelna s WC. Voda je řešena vlastní
kopanou studnou a připojením na veřejný vodovod. Vytápění je
řešeno krbovými kamny. Výhodou této nemovitosti je klidné okolí a
možnost vybudování ideálního bydlení pro rodinu s dětmi.
Konstrukce domu je smíšená, což umožňuje variabilitu stavebních
úprav. V blízkosti naleznete základní občanskou vybavenost a
příležitosti pro rekreaci a odpočinek. Na pozemku se nachází
stavební materiál, na kterém se lze při koupi domluvit. Neváhejte a
kontaktujte nás pro více informací a sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4268002
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880391
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 21 m2
Plocha pozemku: 741 m2
Kód zakázky: 880391

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Láznička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


